

## PACHET PAPETARIE 00260

I.D.: 55591395

---

Data publicarii	31.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.372,71 RON - 1.372,71 RON

---

Descriere: PIX PASTA A FLEXOFFICE SWEET CANDEE FO-031A (60) 2.3 - 29 buc X 0.93 = 26.97 SFOARA BUMBAC 100 G (6) (.75) - 8 ghem X 2.91 = 23.28 FOLIE DOC A4 SPREE 40 MICR. 100/SET SP76740 (.85) - 7 set X 6.35 = 44.45 FOLIE DOC A4 SPREE 45 MICR. CRISTAL (100/SET) (20) (.67) - 3 set X 12.61 = 37.83 NOTES ADEZIV INDEX H 15X75 MMX5 BUC/SET 100 F(12)2.0 - 5 set X 2.35 = 11.75 DOSAR CARTON INCOP 1/1 STIL (100) (.35) - 50 buc X 0.50 = 25.00 DOSAR CARTON CU SINA ALB (.55) - 190 buc X 0.40 = 76.00 DOSAR CARTON PLIC ALB.45 - 10 buc X 0.40 = 4.00 CAIET A4 AR 100 F ECADA (24) (.50) - 2 buc X 4.30 = 8.60 CAPSATOR NR 24/6 KANGARO LE-35 30 F .40 - 1 buc X 25.24 = 25.24 CAPSE NR 24/6 BOXER (10) (.65) - 4 cutie X 1.11 = 4.44 AGRAFE BIROU 33 MM ZINCATE ECADA 100/CUT 14033 (.75) - 4 cutie X 0.99 = 3.96 NOTES ADEZIV HARTIE 75X 75 MM OCOVER GALBEN PAL 100 F(12).80 - 25 buc X 1.55 = 38.75 REFILL HP CE285A - 3 buc X 42.02 = 126.05 CARTUS TONER COMPA HP CB435A/436A/CE285A/278A 1,6 K (2.5) - 2 buc X 35.00 = 70.00 CREION MECANIC 07 DACO PICATEL CM117F (12) (.45) - 2 buc X 4.30 = 8.60 MINE CREION MECANIC 07 MM HB ROTRING (10) (.60) - 2 etui X 3.33 = 6.66 CORECTOR BANDA DACO 5 MM X 8 M CF108 (12) (.45) - 7 buc X 6.60 = 46.20 FOARFECA BIROU 19 CM DACO FF102 (12) (.55) - 1 buc X 5.46 = 5.46 LIPICI STICK 25 G DACO (12) (.50) - 3 buc X 2.30 = 6.90 TIPIZAT FOI PARCURS MARFA A4 OFFSET 100 F .40 - 5 buc X 5.40 = 27.00 PIX STERGERE PILOT 07 BALL ALBASTRU.45/.20 - 2 buc X 9.16 = 18.32 CORECTOR FLUID CU PENSULA NOKI 20 ML (1

---